
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Monika PLUTA Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 3 2 945 - 1

2 Agnieszka PIETRZYK Koło PZW nr 48 Radlin 7 2 660 - 2

3 Andrea FULBIER Koło PZW nr 92 Halemba 5 2 645 - 3

4 Karolina DUDA Koło PZW nr 44 Pszczyna 6 1 640 - 4

5 Katarzyna KORGÓL Koło PZW nr 6 Czeladź 4 1 460 - 5

6 Jolanta CEBO Koło PZW nr 119 Bolesław 1 850 - 6

7 Małgorzata BREMBOR Koło PZW nr 112 Pniówek 9 730 - 7

8 Ewa DOMARSKA Koło PZW nr 32 Lędziny 2 540 - 8

9 Aleksandra MARCINIAK Koło PZW nr 47 Radzionków 8 450 - 9

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

13.07.2019, 14:35

Konrad Mateja

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Kanał Dwory, Oświęcim, 13-14 lipiec 2019 r.

Tura I
Kobiety

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marta GOTTWALD-BIAŁDYGA Koło PZW nr 9 Chorzów 15 2 315 - 1

2 Magdalena WIESCHALKA Koło PZW nr 3 Bytom 17 2 050 - 2

3 Bożena LARISCH Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 14 2 030 - 3

4 Ewelina STEPNOWSKA Koło PZW nr 114 Suszec 11 1 350 - 4

5 Beata ŁUKASZEK Koło PZW nr 77 Zofiówka 12 280 - 5

6 Anna SULKA Koło PZW nr 49 Rybnik 13 275 - 6

7 Alina PRZYBYŁ Koło PZW nr 92 Halemba 16 225 - 7

8 Wioleta KISIELEWICZ Koło PZW nr 124 Borynia 10 220 - 8

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

13.07.2019, 14:35

Konrad Mateja

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Kanał Dwory, Oświęcim, 13-14 lipiec 2019 r.

Tura I
Sektor B

Kobiety
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Monika PLUTA Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy A-3 2 945 0 1

2 Marta GOTTWALD-BIAŁDYGA Koło PZW nr 9 Chorzów B-15 2 315 0 1

3 Agnieszka PIETRZYK Koło PZW nr 48 Radlin A-7 2 660 0 2

4 Magdalena WIESCHALKA Koło PZW nr 3 Bytom B-17 2 050 0 2

5 Andrea FULBIER Koło PZW nr 92 Halemba A-5 2 645 0 3

6 Bożena LARISCH Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy B-14 2 030 0 3

7 Karolina DUDA Koło PZW nr 44 Pszczyna A-6 1 640 0 4

8 Ewelina STEPNOWSKA Koło PZW nr 114 Suszec B-11 1 350 0 4

9 Katarzyna KORGÓL Koło PZW nr 6 Czeladź A-4 1 460 0 5

10 Beata ŁUKASZEK Koło PZW nr 77 Zofiówka B-12 280 0 5

11 Jolanta CEBO Koło PZW nr 119 Bolesław A-1 850 0 6

12 Anna SULKA Koło PZW nr 49 Rybnik B-13 275 0 6

13 Małgorzata BREMBOR Koło PZW nr 112 Pniówek A-9 730 0 7

14 Alina PRZYBYŁ Koło PZW nr 92 Halemba B-16 225 0 7

15 Ewa DOMARSKA Koło PZW nr 32 Lędziny A-2 540 0 8

16 Wioleta KISIELEWICZ Koło PZW nr 124 Borynia B-10 220 0 8

17 Aleksandra MARCINIAK Koło PZW nr 47 Radzionków A-8 450 0 9

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

13.07.2019, 14:35

Konrad Mateja

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Kanał Dwory, Oświęcim, 13-14 lipiec 2019 r.

Kobiety
Tura I

INDYWIDUALNIE
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ewa DOMARSKA Koło PZW nr 32 Lędziny 1 4 180 - 1

2 Marta GOTTWALD-BIAŁDYGA Koło PZW nr 9 Chorzów 6 3 160 - 2

3 Monika PLUTA Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 5 2 455 - 3

4 Wioleta KISIELEWICZ Koło PZW nr 124 Borynia 2 2 345 - 4

5 Bożena LARISCH Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 8 2 265 - 5

6 Katarzyna KORGÓL Koło PZW nr 6 Czeladź 9 1 365 - 6

7 Alina PRZYBYŁ Koło PZW nr 92 Halemba 3 885 - 7

8 Anna SULKA Koło PZW nr 49 Rybnik 7 260 - 8

9 Jolanta CEBO Koło PZW nr 119 Bolesław 4 185 - 9

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

14.07.2019, 13:56

Konrad Mateja

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Kanał Dwory, Oświęcim, 13-14 lipiec 2019 r.

Tura II
Kobiety

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Karolina DUDA Koło PZW nr 44 Pszczyna 15 3 800 - 1

2 Agnieszka PIETRZYK Koło PZW nr 48 Radlin 13 1 750 - 2

3 Ewelina STEPNOWSKA Koło PZW nr 114 Suszec 11 485 - 3

4 Aleksandra MARCINIAK Koło PZW nr 47 Radzionków 17 465 - 4

5 Andrea FULBIER Koło PZW nr 92 Halemba 14 335 - 5

6 Magdalena WIESCHALKA Koło PZW nr 3 Bytom 16 230 - 6

7 Beata ŁUKASZEK Koło PZW nr 77 Zofiówka 10 175 - 7

8 Małgorzata BREMBOR Koło PZW nr 112 Pniówek 12 0 - 8

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

14.07.2019, 13:56

Konrad Mateja

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Kanał Dwory, Oświęcim, 13-14 lipiec 2019 r.

Tura II
Sektor B

Kobiety
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ewa DOMARSKA Koło PZW nr 32 Lędziny A-1 4 180 0 1

2 Karolina DUDA Koło PZW nr 44 Pszczyna B-15 3 800 0 1

3 Marta GOTTWALD-BIAŁDYGA Koło PZW nr 9 Chorzów A-6 3 160 0 2

4 Agnieszka PIETRZYK Koło PZW nr 48 Radlin B-13 1 750 0 2

5 Monika PLUTA Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy A-5 2 455 0 3

6 Ewelina STEPNOWSKA Koło PZW nr 114 Suszec B-11 485 0 3

7 Wioleta KISIELEWICZ Koło PZW nr 124 Borynia A-2 2 345 0 4

8 Aleksandra MARCINIAK Koło PZW nr 47 Radzionków B-17 465 0 4

9 Bożena LARISCH Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy A-8 2 265 0 5

10 Andrea FULBIER Koło PZW nr 92 Halemba B-14 335 0 5

11 Katarzyna KORGÓL Koło PZW nr 6 Czeladź A-9 1 365 0 6

12 Magdalena WIESCHALKA Koło PZW nr 3 Bytom B-16 230 0 6

13 Alina PRZYBYŁ Koło PZW nr 92 Halemba A-3 885 0 7

14 Beata ŁUKASZEK Koło PZW nr 77 Zofiówka B-10 175 0 7

15 Anna SULKA Koło PZW nr 49 Rybnik A-7 260 0 8

16 Małgorzata BREMBOR Koło PZW nr 112 Pniówek B-12 0 0 8

17 Jolanta CEBO Koło PZW nr 119 Bolesław A-4 185 0 9

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

14.07.2019, 13:56

Konrad Mateja

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Kanał Dwory, Oświęcim, 13-14 lipiec 2019 r.

Kobiety
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Marta GOTTWALD-BIAŁDYGA Koło PZW nr 9 Chorzów 3 5 475 3 160 B-15 1 2 315 A-6 2 3 160

2 Monika PLUTA
Koło PZW nr 65 Zabrze 

Makoszowy
4 5 400 2 945 A-3 1 2 945 A-5 3 2 455

3 Agnieszka PIETRZYK Koło PZW nr 48 Radlin 4 4 410 2 660 A-7 2 2 660 B-13 2 1 750

4 Karolina DUDA Koło PZW nr 44 Pszczyna 5 5 440 3 800 A-6 4 1 640 B-15 1 3 800

5 Ewelina STEPNOWSKA Koło PZW nr 114 Suszec 7 1 835 1 350 B-11 4 1 350 B-11 3 485

6 Bożena LARISCH
Koło PZW nr 65 Zabrze 

Makoszowy
8 4 295 2 265 B-14 3 2 030 A-8 5 2 265

7 Andrea FULBIER Koło PZW nr 92 Halemba 8 2 980 2 645 A-5 3 2 645 B-14 5 335

8 Magdalena WIESCHALKA Koło PZW nr 3 Bytom 8 2 280 2 050 B-17 2 2 050 B-16 6 230

9 Ewa DOMARSKA Koło PZW nr 32 Lędziny 9 4 720 4 180 A-2 8 540 A-1 1 4 180

10 Katarzyna KORGÓL Koło PZW nr 6 Czeladź 11 2 825 1 460 A-4 5 1 460 A-9 6 1 365

11 Wioleta KISIELEWICZ Koło PZW nr 124 Borynia 12 2 565 2 345 B-10 8 220 A-2 4 2 345

12 Beata ŁUKASZEK Koło PZW nr 77 Zofiówka 12 455 280 B-12 5 280 B-10 7 175

13 Aleksandra MARCINIAK Koło PZW nr 47 Radzionków 13 915 465 A-8 9 450 B-17 4 465

14 Alina PRZYBYŁ Koło PZW nr 92 Halemba 14 1 110 885 B-16 7 225 A-3 7 885

15 Anna SULKA Koło PZW nr 49 Rybnik 14 535 275 B-13 6 275 A-7 8 260

Tury I-II Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Kanał Dwory, Oświęcim, 13-14 lipiec 2019 r.

Kobiety Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Kanał Dwory, Oświęcim, 13-14 lipiec 2019 r.

Kobiety Klasyfikacja końcowa

16 Jolanta CEBO Koło PZW nr 119 Bolesław 15 1 035 850 A-1 6 850 A-4 9 185

17 Małgorzata BREMBOR Koło PZW nr 112 Pniówek 15 730 730 A-9 7 730 B-12 8 0

Konrad Mateja

Sędzia główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia sekretarz
14.07.2019 13:56
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